
 
 
 
 

Viran perustaminen; palveluyksikön päällikkö, sosiaaliohjauksen ja sosiaalisen 
kuntoutuksen yksikkö 
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Pohjanmaan hyvinvointialue aloitti yhteistoimintaneuvottelut 24.4.2024. 
Yhteistoimintaneuvottelujen aloittamisen perustana oli vuosien 2025-2026 tulevaisuus- ja 
sopeuttamisohjelma, joka käsiteltiin hallituksessa 15.4.2024, § 80. Neuvottelut käsittivät 
vuoden 2025 toiminnan ja säästövaatimukset, ja yhteistoimintaneuvotteluilla haettiin 9,1 
miljoonan euron vähennystä henkilöstökuluihin. Yhteistoimintaneuvottelut koskivat koko 
henkilöstöä ja käsittivät sekä toiminnan että työtehtävien muutoksia. 
Yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 6.6.2024. 

 
Osana yhteistoimintaneuvotteluihin kuului sosiaali- ja terveyskeskuksen toimialan 
sosiaalihuollon lapsi- ja perhepalvelujen mittava uudelleenjärjestely. 
Yhteistoimintaneuvotteluissa päätettyjen muutosten lähtökohtana olivat henkilöstön toiveet, 
organisaation strategiat ja sopeuttamis- ja kehittämisohjelmat ja sosiaalihuollon 
kehityssuuntaus sekä valtakunnallisesti että omassa organisaatiossa. 

 
Edellä mainittujen yhteistoimintaneuvottelujen tulokseen viitaten ehdotetaan, että uuteen 
sosiaaliohjauksen ja sosiaalisen kuntoutuksen yksikköön perustetaan palveluyksikön 
päällikön virka ja että samalla palveluvastaavan toimi T6235644 (yksikkö Kustaala 212202) 
lakkautetaan ja siihen kuuluvat talousarviovarat siirretään yksikköön 218203 ja käytetään 
perustettavaan palvelupäällikön virkaan. 
 
Muutoksen piiriin kuuluvan henkilöstön prosessi pannaan toimeen työnantajan ja 
henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain 
(449/2007) ja kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta (304/2003) annetun lain 
mukaisesti. 
 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto perustaa valmistelun mukaisesti  palveluyksikön päällikön 
viran uuteen sosiaaliohjauksen ja sosiaalisen kuntoutuksen yksikköön ja että 
palveluvastaavan toimi T6235644 lakkautetaan ja siihen kuuluvat talousarviovarat 
siirretään yksiköstä 212202 uuteen yksikköön. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


